
 

 

POSTANOWIENIE NR 364/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Koluszki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 26 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Koluszkach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

364/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Nr 1 w Koluszkach, ul. Budowlanych 10, 95-040 

Koluszki: 

 

1. Renata Monika Budziarek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Koluszki 

2. Oliwia Chruścicka, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Regny 

3. Małgorzata Anna Filipiak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Brzeziny 

4. Barbara Elżbieta Kuczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

5. Paulina Edyta Nowakowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Brzeziny 

6. Anna Ołubek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Koluszki 

7. Monika Skibińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Koluszki 

8. Dominika Monika Smyczek, zgłoszona przez KWW BP, zam. Koluszki 

9. Grzegorz Wawrzonowski, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Stefanów 

10. Roman Michał Wylazłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

11. Honorata Zatoń, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej w 

Koluszkach, ul. Kościuszki 16, 95-040 Koluszki: 

 

1. Agnieszka Dorota Adamus, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

2. Katarzyna Paulina Czerwiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Koluszki 

3. Jolanta Mirosława Gradowska, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ 

MYŚLI EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Koluszki 

4. Dorota Lucyna Grodzicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Koluszki 

5. Michał Krzemiński, zgłoszony przez KWW BP, zam. Koluszki 

6. Zofia Piekarska-Cecherz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

7. Anna Katarzyna Pierzyńska-Kowalska, zgłoszona przez KWW 

KRZYSZTOFA KWIATKOWSKIEGO, zam. Koluszki 

8. Elżbieta Staniszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Brzeziny 

9. Małgorzata Winiarska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejska Biblioteka Publiczna im. W. Strzemińskiego w 

Koluszkach, ul. 11 Listopada 33, 95-040 Koluszki: 

 

1. Martyna Anna Fijałkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Brzeziny 

2. Teresa Golenia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koluszki 

3. Elżbieta Jeziorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Koluszki 

4. Krystian Piotr Kaczmarczyk, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Koluszki 

5. Monika Janina Karwacka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Koluszki 

6. Renata Strzelecka, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Koluszki 

7. Mariola Zrobek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna w Koluszkach, ul. 11 Listopada 39, 

95-040 Koluszki: 

 

1. Aneta Barbara Chruścicka, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Regny 

2. Bronisław Wacław Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Felicjanów 

3. Sławomir Gula, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Koluszki 

4. Halina Barbara Kłosińska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Koluszki 

5. Teresa Kotynia, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Koluszki 

6. Małgorzata Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Koluszki 

7. Wioletta Agnieszka Kozik, zgłoszona przez KWW BP, zam. Koluszki 

8. Ryszard Krzysztof Mroziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Koluszki 

9. Agnieszka Anna Wasiuta, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 2 w Koluszkach, ul. Reja 5, 95-040 Koluszki: 

 

1. Mateusz Budziarek, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Koluszki 

2. Marcin Latek, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Koluszki 

3. Grażyna Maria Lenarcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Koluszki 

4. Wiesława Łyszkowicz, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Koluszki 

5. Jarosław Malka, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Koluszki 

6. Ewelina Karina Matysiak, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Koluszki 

7. Izabela Mazurek-Olasik, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Brzeziny 

8. Katarzyna Malwina Opulska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Koluszki 

9. Iwona Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek przy ul. Mickiewicza 8 w Koluszkach, ul. 

Mickiewicza 8, 95-040 Koluszki: 

 

1. Barbara Dziedzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koluszki 

2. Natalia Kacprzak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Koluszki 

3. Krystyna Maria Kaczmarek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Koluszki 

4. Karolina Eliza Krakowiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Koluszki 

5. Agnieszka Małgorzata Krawczyk, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE 

LUDOWO-NARODOWE, zam. Koluszki 

6. Zofia Krawczyk, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Koluszki 

7. Adrian Tomasz Kut, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Koluszki 

8. Maciej Wiktor Lemański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Koluszki 

9. Adam Dawid Ziętek, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Andrespol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Żłobek Miejski w Koluszkach, ul. Staszica 36, 95-040 

Koluszki: 

 

1. Wioletta Bartyzel, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Przecław 

2. Alicja Michalina Frączkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Koluszki 

3. Aneta Jędrzejewska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Koluszki 

4. Paulina Dorota Kowalczyk, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Koluszki 

5. Aleksandra Anna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

6. Martyna Mróz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Koluszki 

7. Patrycja Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Koluszki 

8. Justyna Maria Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

9. Ilona Marzena Wysmyk, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Ujazd 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w 

Koluszkach, ul. Zagajnikowa 12, 95-040 Koluszki: 

 

1. Henryk Frączkowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Koluszki 

2. Stanisław Gawlak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Koluszki 

3. Sylwia Jaksoń, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Koluszki 

4. Adrian Jakub Krawczyk, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Koluszki 

5. Mikołaj Olasik, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Brzeziny 

6. Damian Adam Polny, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Koluszki 

7. Mieczysław Radzikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Koluszki 

8. Beata Ewa Szalińska-Rębowska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Koluszki 

9. Karolina Ewa Zrobek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w 

Koluszkach, ul. Zagajnikowa 12, 95-040 Koluszki: 

 

1. Michał Mateusz Chmielarski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Koluszki 

2. Bogusław Michał Koryzma, zgłoszony przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Koluszki 

3. Monika Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

4. Maria Elżbieta Leszczyńska-Gawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

5. Justyna Zofia Malinowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Koluszki 

6. Tomasz Wojciech Mazuchowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Koluszki 

7. Jacek Olasik, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Brzeziny 

8. Piotr Mateusz Sala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Koluszki 

9. Marzena Smażek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Budynek przy ul. Mickiewicza 8 w Koluszkach, ul. 

Mickiewicza 8, 95-040 Koluszki: 

 

1. Anna Grzegorczyk, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Koluszki 

2. Zbigniew Bogusław Komorowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Koluszki 

3. Klaudia Maria Latek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Żakowice 

4. Ewa Stefania Ludziejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

5. Natalia Barbara Nyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Brzeziny 

6. Anna Płocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koluszki 

7. Marek Zrobek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Różycy, Różyca 

ul. Piotrkowska 11, 95-040 Koluszki: 

 

1. Zbigniew Ludwik Chałat, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Koluszki 

2. Marta Małgorzata Grzybowska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Koluszki 

3. Sylwia Anna Jasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Żakowice 

4. Małgorzata Anna Kaczuba-Widulińska, zgłoszona przez KWW BP, zam. 

Rózyca 

5. Karolina Karwacka, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Brzeziny 

6. Iwona Kobus-Cieślik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Koluszki 

7. Jolanta Małgorzata Palczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wierzchy 

8. Ewa Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gałków 

Mały 

9. Natalia Tuz, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-NARODOWE, 

zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Różycy, Różyca 

ul. Piotrkowska 11, 95-040 Koluszki: 

 

1. Feliks Józef Bińkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gałków Mały 

2. Monika Agnieszka Buczyńska-Lewandowska, zgłoszona przez KWW 

KRZYSZTOFA KWIATKOWSKIEGO, zam. Koluszki 

3. Marek Burzyński, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Gałków Mały 

4. Monika Chrzan, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Brzeziny 

5. Ryszard Stefan Kulesza, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żakowice 

6. Anna Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zygmuntów 

7. Jadwiga Szymor, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica w Przanowicach, Przanowice 29A, 95-040 Koluszki: 

 

1. Inez Soraya Bujanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Przanowice 

2. Kamil Krzysztof Cichecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

3. Robert Karliński, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Koluszki 

4. Małgorzata Opulska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Koluszki 

5. Grażyna Helena Rejnisz, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Żakowice 

6. Jarosław Paweł Warda, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Koluszki 

7. Justyna Izabela Widulińska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Rózyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Gałkowie Dużym, ul. Dzieci Polskich 

14, 95-041 Gałków Duży: 

 

1. Wiesława Bińkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Borowa 

2. Monika Barbara Burzyńska-Kobierska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Gałków Duży 

3. Marcin Krzysztof Francikowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Koluszki 

4. Teresa Maszczyk, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Koluszki 

5. Angelika Sołtysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Słotwiny 

6. Aleksandra Staniszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Brzeziny 

7. Dawid Urbańczyk, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Gałków Mały 

8. Ewa Michalina Wiktorowska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Gałków Duży 

9. Anna Danuta Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gałków Mały 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa w Gałkowie Dużym, ul. Dzieci Polskich 

14, 95-041 Gałków Duży: 

 

1. Beata Mieczyslawa Ćwik, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Koluszki 

2. Klaudia Duczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Słotwiny 

3. Danuta Kabat, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KWIATKOWSKIEGO, 

zam. Koluszki 

4. Edyta Kotecka, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Koluszki 

5. Katarzyna Agata Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borowa 

6. Dorota Lubiszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gałków Parcela 

7. Katarzyna Dorota Piera, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Gałkówek Parcela 

8. Marek Ścieszko, zgłoszony przez KWW BP, zam. Gałków Mały 

9. Dominik Krystian Wilk, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Żakowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Ochotnicza Straż Pożarna w Borowej, Borowa ul. Długa 166, 

95-041 Gałków Duzy: 

 

1. Justyna Weronika Cichecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gałków Mały 

2. Piotr Dobruszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zygmuntów 

3. Magdalena Janowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Borowa 

4. Edyta Porczyk, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Koluszki 

5. Jan Pyrz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Koluszki 

6. Szymon Jaroslaw Słomka, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Koluszki 

7. Krystyna Bożenna Wołczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Gałków Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Będzelinie, 

Będzelin ul. Szkolna 10, 95-040 Koluszki: 

 

1. Monika Justyna Chmielecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Gałków Mały 

2. Wioletta Elżbieta Filipiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Przanowice 

3. Justyna Magdalena Gałązka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Bedzelin 

4. Ryszard Gasparski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koluszki 

5. Dorota Aleksandra Hartwig, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Brzeziny 

6. Jakub Majchrzak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Żakowice 

7. Wioletta Pacholczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Różycy, Różyca 

ul. Piotrkowska 11, 95-040 Koluszki: 

 

1. Michał Konrad Kaczmarek, zgłoszony przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Stary Redzeń 

2. Barbara Zenobia Kulesza, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żakowice 

3. Paulina Maria Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gałków Mały 

4. Teresa Halina Ścieszko, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Gałków Mały 

5. Agata Tuz, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-NARODOWE, 

zam. Koluszki 

6. Sylwia Urbańska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Rózyca 

7. Iwona Warda, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KWIATKOWSKIEGO, 

zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, PKP Energetyka S. A. w Słotwinach, Słotwiny, 95-040 

Koluszki: 

 

1. Natalia Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Katarzynów 

2. Krzysztof Filipiak, zgłoszony przez KWW BP, zam. Stefanów 

3. Stanisława Halina Miazek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

4. Katarzyna Perczak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Słotwiny 

5. Bogdan Ryszard Sałata, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Regny 

6. Barbara Maria Świderek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Słotwiny 

7. Katarzyna Wieczorek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Słotwiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica w Starym Redzeniu, Stary Redzeń 83A, 95-040 

Koluszki: 

 

1. Barbara Bąkowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Nowy 

Redzeń 

2. Włodzimierz Chmielak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Koluszki 

3. Aneta Ewa Janowska, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Koluszki 

4. Agnieszka Pysklak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Stary Redzeń 

5. Wiesław Henryk Soska, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żakowice 

6. Katarzyna Mariola Świnoga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Koluszki 

7. Anna Barbara Winciorek, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Nowy Redzeń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica w Starym Redzeniu, Stary Redzeń 83A, 95-040 

Koluszki: 

 

1. Waldemar Bąkowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Nowy 

Redzeń 

2. Piotr Jałmużny, zgłoszony przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Koluszki 

3. Józef Janowski, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Koluszki 

4. Krzysztof Maksymilian Kuczkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Regny 

5. Miłosz Olejniczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Regny 

6. Jadwiga Urszula Sałata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Regny 

7. Jacek Sztuka, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA KWIATKOWSKIEGO, 

zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Długiem, 

Długie 4, 95-040 Koluszki: 

 

1. Anna Banaszkiewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Kazimierzów 

2. Bartłomiej Adam Bator, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Leosin 

3. Roman Długosz, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Katarzynów 

4. Iwona Katarzyna Jędrzejczak, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ 

MYŚLI EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Katarzynów 

5. Tadeusz Józef Paś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stefanów 

6. Artur Stelcer, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Świny 

7. Damian Zieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kaletnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Ochotnicza Straż Pożarna w Wierzchach, Wierzchy 53, 95-

040 Koluszki: 

 

1. Michał Bakalarski, zgłoszony przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Koluszki 

2. Agata Lidia Cieślak-Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Koluszki 

3. Mariola Anna Drabik-Szwarc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Świny 

4. Karolina Michniewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Stamirowice 

5. Ewa Honorata Nowak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Wierzchy 

6. Karol Sebastian Turek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koluszki 

7. Ilona Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Wągry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Świetlica w Felicjanowie, Felicjanów 1A, 95-040 Koluszki: 

 

1. Jolanta Bogumiła Cichecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

2. Krzysztof Paweł Francikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

3. Emilia Maria Kaliszewska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Felicjanów 

4. Monika Alicja Kowalczyk, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Koluszki 

5. Robert Miazek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Koluszki 

6. Tomasz Eugeniusz Skibiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Koluszki 

7. Mariola Skorzycka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Świetlica w Katarzynowie, Katarzynów 7, 95-040 Koluszki: 

 

1. Iwona Jałmużna, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Koluszki 

2. Marcin Michał Krawczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świny 

3. Iwona Józefa Matusiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Katarzynów 

4. Dorota Michniewska-Danielewicz, zgłoszona przez KWW BP, zam. 

Stamirowice 

5. Krystyna Jadwiga Rudnicka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Koluszki 

6. Małgorzata Staroń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stamirowice 

7. Joanna Elżbieta Szczepaniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach, Lisowice 13, 95-040 

Koluszki: 

 

1. Łukasz Sebastian Bąkowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Nowy Redzeń 

2. Wojciech Kazimierz Cichecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

3. Janina Bronisława Klimek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

4. Justyna Urszula Kłąb, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Jeziorko 

5. Elżbieta Henryka Świderska, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Koluszki 

 

 


